
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 1 п. Клетня Брянской области 

имени генерал- майора авиации Г.П. Политыкина  

п. Клетня 

ПРИКАЗ № 110 - О 

 

от 07 октября 2024 года 

«О стимулировании педагогических работников,  

  включенных в систему наставничества»  

 

      В соответствии с локальным актом «Положение об оплате труда работников МБОУ СОШ № 1 

п. Клетня Брянской области имени генерал- майора авиации Г.П. Политыкина»,  утвержденным 
приказом № 102/2-О от 19.09.2024 года, на основании приказа по школе № 90/18-О                                       

от 02.09.2024 г. «О назначении наставников молодым и вновь прибывшим педагогам», в целях 

стимулирования педагогических работников, включенных в систему наставничества  МБОУ     
СОШ № 1 п. Клетня Брянской области имени генерал- майора авиации Г.П. Политыкина,                                                                

                                                                   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить ежемесячную выплату из стимулирующего фонда за наставничество   

следующим педагогическим работникам: 

-     Горбуновой Елене Николаевне, учителю начальных классов – за реализацию программы  

      наставничества над вновь прибывшим педагогом Черновой М.Н. в размере 1 000,00 руб.; 

-     Исаченковой Виктории Александровне, учителю начальных классов – за реализацию  

      программы наставничество над молодым педагогом Кашубиной Я.Д. в размере1000,00руб.; 

2 .  Данный приказ распространяется на правоотношения с 02.09.2024 года.  

3. Бухгалтерии школы при исчислении заработной платы Горбуновой Е.Н., Исаченковой В.А. 

руководствоваться настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

        

 


